НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2019  № 67/153

Об утверждении Инструкции о порядке

формирования и расходования денежных

средств избирательных фондов кандидатов,

избирательных объединений при проведении

выборов депутатов Собрания

муниципального образования «Городской

округ Ногликский» седьмого созыва

В соответствии с п. 12 ст. 58  Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», руководствуясь п. 2 постановления избирательной комиссии

Сахалинской области от 09.06.2016 № 176/1390 «О примерной Инструкции о порядке

формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов,

избирательных объединений при проведении муниципальных выборов в Сахалинской

области», Ногликская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Инструкцию о порядке формирования и расходования

денежных средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений

при проведении выборов депутатов Собрания муниципального образования

«Городской округ Ногликский» седьмого созыва (прилагается).

2. Довести настоящее решение до сведения кандидатов (избирательных

объединений).

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального

образования «Городской округ Ногликский».

Председатель комиссии Н.В. Бирюкова

Секретарь   комиссии С.П. Лаврова